[image: D:\BKP_10-10-20\User\Desktop\PAPEL TIMBRADO.png]

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº            / 2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Egrégio Plenário,

                     O Vereador que a este subscreve requer, ouvida a Casa, e após os trâmites regimentais, que seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Jeferson Douglas Soares Estanislau, solicitando-lhe providências cabíveis junto ao Órgão Competente, no sentido de que, PARA QUE SEJA PROVIDENCIADO COLOCAÇÃO DE PAR DE REDE PARA TRAVE DE GOL SOCIETY  NO  CAMPO DE FUTEBOL DO BAIRRO ITAPUÃ II, NA ALTURA NO Nº 1400 NA RUA PINTASSILGO.
JUSTIFICATIVA:
Pela ação do tempo as redes da trave do gol se deterioraram e os moradores da região estão solicitando a colocação de novas  para poderem praticar jogos de futebol.
Considerando a relevância da matéria, solicito atenção especial em atender a esse pleito.

[image: ]

Sete Lagoas,20 de maio de 2025.

[image: ]
[image: ]
image1.png
v O (16)WhatsApp Busin X | @ CamScanner24-12-2 X | W Setelagoas- Prefeit X Decreto 74432025 ¢ X | {JJ SAPL-Sistemade A X @ 1236RPintassiigo- X  + - X
<« C @ % google.com/maps/@-19.4671796 -44.1911177.3a,75y,39.06h,85 At/data=13m7!1e113ms!15x90_ZIgLOHXqpZAc-KlomQI2e0l6shttps:%2F%2Fstreetviewpi.. [ %
] Medicamento.. @) (10) WhatsA;

- 1

& R Pintassilgo, 1400 - Itapoa Il Q X Pe ™ \

1236 R. Pintassilgo
E Minas G

@ Google street View

image2.png
ERALDO CHAMONE MARQUE S
Vereador PSB

image4.png
Camara Municipal de Sete lagoas

E-Mail:atendimento@camarasete.mg.gov.br
Telefone: (31) 3779-6300

image3.png

image5.png
0 @eraldodasaude
= vereador.eraldodasaude@camarasete.mg.gov.br

R. Domingos Louverturi, 335 - Sdo Geraldo, Sete Lagoas - MG, 35700-177
3779-6307 / 3779-6308